АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2015                                                                       № 751

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 12.03.2015 № 698 «О проведении физкультурных мероприятий

«Чемпионат Мира по ледяному плаванию и открытый чемпионат России

по зимнему плаванию» в городе Мурманске 20–22.03.2015»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования город Мурманск, в целях привлечения жителей города Мурманска

к активному образу жизни, популяризации массовых мероприятий

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города

Мурманска от 12.03.2015 № 698 «О проведении физкультурных мероприятий

«Чемпионат Мира по ледяному плаванию и открытый чемпионат России по

зимнему плаванию» в городе Мурманске 20–22.03.2015»:

1.1. Пункт 13 дополнить пунктом следующего содержания:

«13.3. Выделить для дежурства пожарную автоцистерну для обеспечения

безопасности проведения праздничного фейерверка на площади на площади

перед зданием ОАО «Отель «Арктика» с 18.00 до 23.00 20.03.2015.».

1.3. Пункт 17 изложить в новой редакции:

«17. Обеспечить охрану общественного порядка и безопасность

дорожного движения во время проведения мероприятий. Обеспечить охрану

пусковой площадки праздничного фейерверка в сквере «Пять Углов» от

проникновения сторонних лиц на время подготовки и проведения фейерверка с

18.00 до 23.00 20.03.2015.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

 2

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

Города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев